ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРОПЕЦКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» февраля 2014 г.

	№ 79/517-3

	г. Торопец

О   составе жюри по проведению КВН среди учащихся общеобразовательных школ  Торопецкого района
      В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,   планом мероприятий по проведению Дня молодого избирателя 2014 года, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 23 января 2014 года            №78/514-3, положением о проведении КВН среди молодежи «Интелектуальный правовой калейдоскоп для неравнодушной молодежи Торопецкого района»,    территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Для  подведения итогов КВН среди молодежи «Интелектуальный правовой калейдоскоп для неравнодушной молодежи Торопецкого района» утвердить состав жюри (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице       территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Л. А. Бедаченкову.
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Г.А. Абрамова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	  от  06 февраля 2014 года № 79/517-3

Состав жюри
	Бедаченкова Лидия Анатольевна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, председатель жюри

	Члены Рабочей группы:

	Гурьева

Ольга Николаевна             -
Афанасьева

Марина Евгеньевна        -

	начальник отдела организационно-методической работы МКУ ТР «ЦБУП и ОМС», член жюри (по согласованию);

преподаватель Торопецкой детской школы искусств, член жюри (по согласованию);

	Дергачева

Светлана Вячеславовна -

            Михайлова

Нина Петровна          -

Бойкова

Татьяна Павловна –

	заместитель заведующего отдела культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Торопецкого района, член жюри (по согласованию);

руководитель Центра правовой культуры молодых и будущих избирателей при Торопецкой центральной библиотеке, член жюри (по согласованию);

учитель МОУ ООШ № 3 г. Торопца, депутат Совета депутатов города Торопца,  член жюри (по согласованию)